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DELÅRSRAPPORT Q4 2022 PREBONA AB (PUBL)

RAPPORTPERIOD 1 OKTOBER – 31 DECEMBER 2022 KONCERNEN

• Nettoomsättningen uppgick till 1 489 295 (785 073) SEK
• Rörelsens intäkter (inkl. aktiverat arbete för egen räkning) uppgick till 1 554 028 (1 357 566) SEK
• Resultat efter finansiella poster uppgick till -2 561 006 (-1 816 954) SEK
• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -2 112 384 (-1 064 230) SEK
• Resultat per aktie uppgick till -0,10 (-0,07) SEK
• Antal aktier vid periodens utgång är 25 966 254 st. (25 072 849 st.)

ÅRETS RESULTAT 1 JANUARI – 31 DECEMBER 2022 KONCERNEN

• Nettoomsättningen uppgick till 3 286 673 (1 763 527) SEK
• Rörelsens intäkter (inkl. aktiverat arbete för egen räkning) uppgick till 5 238 996 (4 007 541) SEK
• Resultat efter finansiella poster uppgick till -7 918 685 (-6 554 757) SEK 
• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -6 800 375 (-7 012 960) SEK
• Resultat per aktie uppgick till -0,30 (-0,26) SEK
• Antal aktier vid periodens utgång är 25 966 254 st. (25 072 849 st.)

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER  
RAPPORTPERIODEN 
• Initial order från JAPE avseende ytskyddsprodukter i Sverige och Norge.
• Nytt avtal i Brasilien där Prebonas näringslösninglösning för eukalyptussticklingar ingår inom ramen för 

samarbetet med Syngenta och OptiCept (utvärdering kopplat till kommersiellt avtal).
• Prebona erhåller order från den nya kunden SmellWell avseende produkten OdorControl.
• Prebona erhåller order från Ytspecialisten för ytskyddsprodukter.
• Lansering av egna varumärken. Prebona breddar strategin och lanserar selektivt egna varumärken för 

färdiga produkter som baseras på företagets patenterade teknologi.
• Nytt avtal för behandling av rosor med producenten Elite Flowers i Colombia där Prebonas näring-

slösning ingår (utvärdering kopplat till kommersiellt avtal).

VÄSENTLIGA HÄNDELSER 
EFTER RAPPORTPERIODEN
• Christian Östberg tillträder rollen som VD och nuvarande VD, Patrik Bernstein, blir ansvarig för försäljning 

och marknadsföring för att optimera fokus på försäljningen.
• Uppföljningsorders från Prebonas återförsäljare, JAPE, för ytskyddsprodukter i Sverige och Norge.
• Inom ramen för samarbetet med OptiCept och Syngenta (OptiBoost) har ytterligare ett avtal ingåtts för 

behandling av sticklingar. Avtalet har slutits med producenten Klabin S.A. i Brasilien med målsättningen att 
förbättra kvalitet och rotning av sticklingar för eukalyptus.

• Patent erhålls i Indien för en grundläggande del av teknikplattformen.
• Försäljningssamarbete med det ledande bolaget BCC inom ramen för samarbetet med Syngenta och 

OptiCept där Prebonas näringslösning ingår. Samarbetet avser behandling av skogssticklingar.
• Prebona ingår avtal med Berner Medical för marknadsföring och försäljning av Prebonas varumärke  

mot sjuk- och hälsovården.



Prebona befinner sig i ett mycket positiv skede där bolaget under årets sista kvartal har uppnått ett antal viktiga milstolpar.  
Framförallt vill jag peka på två områden, Japes framgångsrika lansering av Redo Ytskydd som bygger på en produkt från Prebona och som  
startade under perioden samt Prebonas lansering av egna varumärken. Mer om det nedan under respektive affärsområde.

Fjärde kvartalet innebar en ökning av nettoförsäljningen på 90 procent jämfört med samma kvartal föregående år och en  
omsättningsökning om 86 procent på helåret men det är framförallt perioden efter fjärde kvartalets utgång som försäljningstillväxten 
kommit igång och vi förväntar oss att den starka försäljningstillväxten fortsätter under hela 2023 och framåt. Försäljningstillväxten 
drivs framförallt av ett par strategiska kunder och den påbörjade lanseringen av egna varumärken.

Det har varit en händelserik utveckling inom affärsområdet AirCare. Vi ser ett tilltagande intresse för bolagets produkter inom 
ett flertal applikationsområden. Ett antal lovvärda utvärderingar tillsammans med potentiellt mycket intressanta kunder och  
återförsäljare pågår för tillfället. Förutom Prebonas befintliga partners såsom Polygiene inom textilindustrin samt ZEP inom  
konsumentmarknaden i Nordamerika så har bland annat det snabbväxande svenska bolaget SmellWell lagt sin första order under 
perioden. De kommer att sälja produkten OdorControl som en lukteliminerande spray under eget varumärke.

Vi har samtidigt signerat ett första distributionsavtal, för den nordiska marknaden, under vårt eget varumärke Inodorus mot  
vårdsektorn vilket vi redogör för nedan under affärsområdet HealthCare.

Ett antal intressanta utvärderingar tillsammans med potentiellt mycket intressanta kunder och återförsäljare pågår för tillfället.

Inom affärsområdet SurfaceCare påbörjades under perioden våra första leveranser av ytskyddsprodukter till Jape, vilket så här långt 
har varit en succé. Jape har efter periodens utgång lagt ett antal nya beställningar och sålt in produkten till samtliga relevanta kedjor 
i Sverige och Norge och påvisar därmed sin marknadskraft och räckvidd inom området. Även Prebonas partner Ytspecialisten har 
ökat sin försäljning. Dessutom har vi långt gångna affärsdiskussioner med potentiella kunder inom mycket intressanta segment som 
vi hoppas kunna presentera som kommersiella affärer senare under våren.

Inom affärsområdet AgriCare är aktivitetsnivån hög med ett stort antal ingångna avtal med potentiella kunder inom de två  
fokusområdena snittblommor samt sticklingar. Huvudsakligen består Prebonas aktiviteter inom affärsområdet av ett samarbete 
med Syngenta och OptiCept avseende en näringslösning från Prebona som används i ett system för att förlänga livslängden på  
snittblommor samt öka rotning och kvalitet på sticklingar.

Bland annat har ett par ledande skogsproducenter i Sydamerika påbörjat tester med behandling av eukalyptossticklingar för att  
förbättra kvalitet och rotning av dessa. Resultaten har varit mycket goda och med tanke på den korta och koncentrerade  
värdekedjan inom området skogssticklingar så bedöms potentialen som mycket stor och intressant.

Även inom affärsområdet HealthCare är den kommersiella utvecklingen växande. Framförallt är det lanseringen av egna varumärken 
mot sjukvårdssektorn som går in i kommersiell fas där ett första distributionsavtal för Sverige, Norge och Finland ingåtts. Den initiala 
produkten är Inodorus som är framtagen för att komma tillrätta med störande lukter inom vården, vilket är ett stort problem inom 
sjuk och äldrevården. Förutom förbättrad patiententkomfort och arbetsmiljö kan även förebyggandet av dålig lukt bidra till att 
patienter med stomi, inkontinens, kroniska sår etc kan förbättra sin livskvalitet och bli bekvämare i olika sociala sammanhang. Vi har 
tecknat ett första distributionsavtal med Berner Medical vilket ger Prebona en mycket stark partner på den nordiska marknaden.

Inom projektet mot antibiotikaresistens har en försening av testresultat från de pågående In-Vivo studierna medfört en förskjutning 
i tidsplanen. Vi räknar med att genomföra tester och erhålla resultat senare under året.

Prebonas positiva avslutning på året 2022 samt nyligen ingångna försäljningsavtal stärker oss i vår övertygelse om att Prebonas 
potential och förutsättningarna är mycket goda för att fortsätta leverera stark försäljningstillväxt under 2023. 

Avslutningsvis vill jag rikta ett stort tack till vår tidigare VD Patrik Bernstein, för att han skapat dessa goda förutsättningar och är 
tacksam för att Patriks gedigna erfarenhet och drivkraft framledes kommer att fokusera på Prebonas fortsatta försäljning.

Det är mycket tillfredsställande att allt det arbete som lagts ned inom de olika affärsområdena nu börjar ge konkreta resultat med 
återkommande kunder. 

            Christian Östberg, VD Prebona AB (publ.)

VD-ORD



KORT OM PREBONA AB (PUBL)
Prebona AB (publ) är ett materialteknikbolag som levererar miljövänliga och funktionella produkter och
material inom affärsområdena AirCare, SurfaceCare, AgriCare samt HealthCare. Bolagets produkter 
bygger på Prebonas patenterade teknologi, Prebona CompoTech, som medger att Prebonas kunder kan 
tillgodose viktiga behov på ett kostnadseffektivt, hållbart och miljömässigt bra sätt. Prebona vill bli en
globalt ledande leverantör av funktionella material och ytbeläggningar för specifika användningar inom
industrier som representerar stort värde och god tillväxt. Prebona HealthCare AB är ett helägt
dotterbolag för att utveckla lösningar baserade på Prebonas teknologi inom området för hälsovård,
bland annat substans mot antibiotikaresistens.  
Prebona AB (publ) (PREBON) är listat på Spotlight Stockmarket.  
För mer information se www.prebona.com.

AFFÄRSOMRÅDEN
Inom affärsområdet Prebona SurfaceCare utvecklar Prebona funktionella material såsom smutsavvisande,  
förstärkande, antimikrobiella samt desinficerande ytbeläggningar mot exempelvis detaljhandeln och tillverkningsindustrin. 

Inom affärsområdet Prebona AirCare utvecklar Prebona olika typer av funktionella material för eliminering av dålig 
lukt mot bland annat textilindustrin, detaljhandeln samt facility management.

Inom affärsområdet Prebona AgriCare utvecklas innovativa och miljövänliga produkter mot jordbrukssektorn såsom 
näringstillskott och olika typer av växtskydd för att förlänga livslängden på blommor och växter.

Inom affärsområdet Prebona HealthCare arbetar Prebona med att utveckla nya produkter och substanser inom det 
medicinska området med fokus på antimikrobiella substanser samt antibiotikaresistenta bakterier.

MILJÖ OCH HÅLLBARHET
Prebonas teknologi möjliggör tekniska lösningar med hög resurseffektivitet, stark miljöprofil och funktionalitet. Detta 
är basen i Prebonas affärsidé och avser hela bolagets arbete inom både produktutveckling och produktion. Prebonas 
produkter har erhållit både nationella och globala miljöcertifieringar såsom Bluesign samt vunnit internationella miljöut-
märkelser som Scandinavian Outdoor Award. Vid tillverkning av bolagets produkter används 100% av ingående råvaror i 
slutprodukten, d.v.s. inga utsläpp sker från produktionen.

PRODUKTUTVECKLING OCH PATENT
Prebona är ett innovativt bolag med intensiv produktutveckling baserat på Prebonas banbrytande teknologi, Prebona 
CompoTech. Med denna teknologi kan Prebona optimera och styra egenskaper hos material på atomär nivå på ett 
nytt och unikt sätt. Därigenom skapas synergier mellan bolagets affärsområden. Forskning och utveckling bedrivs i nära 
samarbete med industrin och akademin. Prebona arbetar aktivt med att stärka sin position via patent och varumärken. 
Bolaget arbetar tillsammans med ledande patentkonsulter.

PRODUKTION
Bolagets produktion av samtliga produkter inom alla affärsområden bygger på samma teknikplattform, vilket leder 
till en kostnadseffektiv produktion. Insatsvaror köps in från ledande råvaruleverantörer för att sedan formuleras och 
produceras i bolagets regi. Bolaget har en effektiv produktion med god kapacitet samt mycket goda uppskalningsmö-
jligheter vilket gör att Prebona står starkt rustat inför framtida expansion. Produktionen är miljövänlig med noll utsläpp 
av restprodukter.

MARKNADSFÖRING OCH FÖRSÄLJNING
Prebonas produkter säljs till kunder i Sverige och utomlands. Prebonas försäljningsstrategi att arbeta som ett ingredient 
brand med försäljning business-to-business har nu kompletterats med en lansering av egna varumärken. Det innebär 
att Prebonas försäljningsstrategi nu bygger på två delar, egna varumärken samt försäljning mot bolag som säljer under 
eget varumärke eller där Prebonas produkter ingår som en del i en annan produkt. Initialt lanserar Prebona varumärket, 
Inodorus, mot vården och bedriver en go-to-market-strategi med försäljning mot etablerade distributörer, återförsäljare 
och slutkunder. Bolaget kommer att erbjuda marknaden produkter såsom spray, behandlade bandage och förband med 
unika luktborttagande egenskaper. För att tillverka dessa produkter använder Bolaget en supply chain struktur med  
underleverantörer och därmed finns inget behov av egen fabrik för fyllning på olika förpackningar, behandling av  
bandage och förband etc. Det är företagets bedömning att eget varumärke ger bättre möjligheter att effektivt  
kommunicera våra produkters unika egenskaper och därmed nå en snabbare penetration av marknaden.



KOMMENTAR TILL RESULTATET  
OCH FINANSIERING

Efter den positiva försäljningsutvecklingen i Q2 och Q3 fortsätter bolagets nettoförsäljning för Q4 att visa betydlig 
tillväxt och landar för kvartalet på 1 489 295 (785 073) SEK med en fortsatt hög bruttomarginal. Ökningen av 
intäkterna förklaras i huvudsak av produktlanseringar inom affärsområdet Prebona Surface Care. Ökade rörelsekost-
nader leder till ett rörelseresultat under fjorårsnivå. Huvudförklaringen till kostnadsökningen är relaterat till ökade 
frakt-, konsult och resekostnader, avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar i förbindelse med kommersialisering 
av olika utvecklingsprodukter samt ökade räntekostnader. Kassaflödet från den löpande verksamheten är fortfarande 
negativt. Andel egenkapital ligger på 35%. Bolaget förväntar sig betydande försäljningsökningar genom 2023, som 
resultat av ett ökat orderläge vid ingången av året och uppstart av olika produktkommersialiseringar i Q2 och Q3. 
Det är styrelsens bedömning att tillgängliga likvida medel tillsammans med bekräftade åtaganden i form av lån är 
tillräckliga för att finansiera verksamheten under 12 månader. Specifikt riktade strategiska satsningar kan kräva ytterligare 
finansiering. För att säkerställa det handlingsutrymmet förs dialog med en kreditgivare avseende upptagande av lån. 

AKTIEN
Prebona AB (publ) noterades den 17 december 2015 på AktieTorget (nuvarande Spotlight).

ANTAL AKTIER
Vid periodens utgång har Prebona AB (publ) 25 966 254 stycken utestående aktier.

ÄGARFÖRHÅLLANDEN I %
Christian och Jessica Östberg  26,59 
Tagehus Holding AB   8,82
Bo T Förvaltning    4,93
Claes De Geer    4,73
S-Bolagen AB    4,53
Avanza Pension   4,28
Lars-Ove Sandberg    2,85
FE Fonder    2,55
RCM Engineering   2,48
Small Particle Technology GBG AB  2,38

 
PRINCIPER FÖR RAPPORTENS UPPRÄTTANDE
Delårsrapporten har upprättats enligt samma redovisningsprinciper som i bolagets senaste årsredovisning, det vill säga enligt 
Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).   

 
KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN
Prebona AB (publ) lämnar 2023-Q1-rapport den 2023-05-22

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor. 

Stockholm 2023-02-24

Verkställande direktören, Christian Östberg, på uppdrag av styrelsen i Prebona AB (publ)

Denna information är sådan information som Prebona AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruks-
förordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 Februari 2023. 
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Koncernens resultaträkning 1 oktober – 31 december 
 

Belopp i kr 2022-10-01 -  2021-10-01 -  
 2022-12-31 2021-12-31 
   
Rörelseintäkter   
Nettoomsättning 1 489 295 785 073 
Förändring av varulager -475 695 -101 057 
Aktiverat arbete för egen räkning 520 788 621 617 
Övriga rörelseintäkter 19 640 51 933 
Summa rörelseintäkter 1 554 028 1 357 566 
     
     
Rörelsekostnader     
Råvaror och förnödenheter -290 137 -121 327 
Övriga externa kostnader -1 601 714 -1 472 749 
Personalkostnader -1 461 050 -1 303 814 
Avskrivningar av materiella och      
immateriella anläggningstillgångar  -330 418 -76 154 
Övriga rörelsekostnader -53 946 -25 757 
Summa rörelsekostnader -3 737 265 -2 999 802 
     
Rörelseresultat -2 183 237 -1 642 235 
     
Finansiella poster     
Övriga ränteintäkter 4 021 0 
Räntekostnader -381 790 -174 719 
Summa finansiella poster -377 769 -174 719 
     
Resultat efter fin poster -2 561 006 -1 816 954 
     
Resultat före skatt -2 561 006 -1 816 954 
     
     
Årets resultat -2 561 006 -1 816 954 
     
Resultat per aktie -0,10 -0,07 

  



 
Prebona AB (publ)    
556855-5022 
 

 

Koncernens resultaträkning 1 januari – 31 december 
 

Belopp i kr 2022-01-01 -  2021-01-01 -  
 2022-12-31 2021-12-31 
   
Rörelseintäkter   
Nettoomsättning 3 286 673 1 763 527 
Förändring av varulager -472 655 -184 107 
Aktiverat arbete för egen räkning 2 227 524 2 351 328 
Övriga rörelseintäkter 197 454 76 793 
Summa rörelseintäkter 5 238 996 4 007 541 
     
     
Rörelsekostnader     
Råvaror och förnödenheter -570 728 -236 174 
Övriga externa kostnader -5 476 309 -4 496 207 
Personalkostnader -4 739 122 -4 800 001 
Avskrivningar av materiella och    
immateriella anläggningstillgångar  -1 321 678 -305 179 
Övriga rörelsekostnader -80 838 -42 217 
Summa rörelsekostnader -12 188 675 -9 879 779 
   
Rörelseresultat -6 949 679 -5 872 237 
   
Finansiella poster   
Övriga ränteintäkter 4 021 0 
Räntekostnader -973 027 -682 520 
Summa finansiella poster -969 006 -682 520 
   
Resultat efter fin poster -7 918 685 -6 554 757 
   
Resultat före skatt -7 918 685 -6 554 757 
   
     
Årets resultat -7 918 685 -6 554 757 
   
Resultat per aktie -0,30 -0,26 
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Koncernens balansräkning 
 

Belopp i kr 2022-12-31 2021-12-31 
   
TILLGÅNGAR   
   
Anläggningstillgångar   
Immateriella anläggningstillgångar   
Balanserande utgifter för utvecklingsarbeten  5 242 368 4 952 507 
Patent 1 106 712 1 288 475 
Pågående utvecklingsarbeten och pågående    
patent 4 702 242 3 239 837 
Summa immateriella anläggningstillgångar 11 051 322 9 480 819 
     
Finansiella anläggningstillgångar     
Andra långfristiga fordringar 0 17 375 
Summa finansiella anläggningstillgångar 0 17 375 
      
Summa anläggningstillgångar 11 051 322 9 498 194 
     
Omsättningstillgångar     
Varulager     
Råvaror och förnödenheter 1 197 588 1 311 320 
Färdiga varor och handelsvaror 13 080 485 734 
 1 210 668 1 797 054 
     
Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar 1 456 161 1 056 487 
Skattefordringar 62 095 62 095 
Övriga fordringar 101 925 215 311 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 624 304 514 607 
Summa kortfristiga fordringar 2 244 485 1 848 500 
     
Kassa och bank     
Kassa och bank 1 681 212 3 283 799 
     
Summa omsättningstillgångar 5 136 365 6 929 353 
     
SUMMA TILLGÅNGAR 16 187 687 16 427 547 
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Belopp i kr 2022-12-31 2021-12-31 
   
EGET KAPITAL OCH SKULDER   
Eget kapital   
Aktiekapital  1 298 313 1 253 643 
Övrigt tillskjutet kapital 52 325 345 48 439 034 
Annat eget kapital inkl. årets resultat -47 920 654 -40 015 387 
Summa eget kapital 5 703 004 9 677 290 
     
Långfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut 3 596 491 958 238 
Övriga skulder 4 000 000 2 500 000 
Summa långfristiga skulder 7 596 491 3 458 238 
    
Kortfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut 1 052 632 1 049 273 
Leverantörsskulder 730 104 1 085 681 
Övriga skulder 353 485 256 830 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 751 971 900 235 
Summa kortfristiga skulder 2 888 192 3 292 019 
     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 16 187 687 16 427 547 
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital 
 

 Aktie- Övrigt Annat eget kapital Totalt 
 kapital tillskjutet kapital inkl. årets resultat Kapital 
Vid årets början 2021-01-01 1 120 309 33 692 365 -33 613 584 1 199 090 
Emission 133 334 15 866 669  16 000 003 
Emissionskostnader  -1 120 000  -1 120 000 
Emitterade teckningsoptioner   144 000 144 000 
Omräkningsdifferenser   8 954 8 954 
Årets resultat   -6 544 757 -6 544 757 
Vid årets slut 2021-12-31 1 253 643 48 439 034 -40 015 387 9 677 290 
Emission 44 670 3 886 311  3 930 981 
Emissionskostnader     
Emitterade teckningsoptioner     
Omräkningsdifferenser   13 418 13 418 
Årets resultat   -7 918 685 -7 918 685 
UB 2022-12-31 1 298 313 52 325 345 -47 920 654 5 703 004 

 

 

Antal aktier per 2022-12-31 uppgår till 25 966 254 st. 
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Koncernens kassaflödesanalys 1 oktober – 31 december 
 

Belopp i kr 2022-10-01 - 2021-10-01 - 
 2022-12-31 2021-12-31 
Den löpande verksamheten   
Resultat efter finansiella poster  -2 561 006 -1 816 854 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 330 418 86 350 
Betald skatt 50 805 50 805 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före     
förändringar av rörelsekapital -2 179 783 -1 679 799 
     
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital     
Förändring av varulager 500 874 -959 
Förändring kundfordringar -1 033 603 -372 095 
Förändring av korta fordringar 93 296 -77 651 
Förändring leverantörsskulder 274 446 708 429 
Förändring av korta skulder 232 386 357 845 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 112 384 -1 064 230 
     
Investeringsverksamheten     
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -762 995 -903 718 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -762 995 -903 718 
     
Finansieringsverksamheten     
Amorteringar -263 158 -367 144 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -263 158 -367 144 
     
Periodens kassaflöde -3 138 537 -2 335 092 
     
Likvida medel vid periodens början 4 819 749 5 618 891 
     
Likvida medel vid periodens slut 1 681 212 3 283 799 
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Koncernens kassaflödesanalys 1 januari – 31 december 
 

Belopp i kr 2022-01-01 - 2021-01-01 - 
 2022-12-31 2021-12-31 
Den löpande verksamheten   
Resultat efter finansiella poster  -7 918 685 -6 554 757 
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet 1 335 096 324 532 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före     
förändringar av rörelsekapital -6 583 589 -6 230 225 
     
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital     
Förändring av varulager 586 386 -3 836 
Förändring kundfordringar -399 674 -173 911 
Förändring av korta fordringar 3 688 -445 966 
Förändring leverantörsskulder -355 577 -120 749 
Förändring av korta skulder -51 609 -38 273 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 800 375 -7 012 960 
     
Investeringsverksamheten     
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -2 892 181 -2 869 535 
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar 17 375 0 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 874 806 -2 869 535 
     
Finansieringsverksamheten     
Nyemissioner 3 930 982 15 024 003 
Upptagna lån 6 500 000 0 
Amorteringar -2 358 388 -3 508 300 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 8 072 594 11 515 703 
     
Årets kassaflöde -1 602 587 1 633 208 
     
Likvida medel vid årets början 3 283 799 1 650 591 
     
Likvida medel vid periodens slut 1 681 212 3 283 799 
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Moderbolagets resultaträkning 1 oktober – 31 december 
 

Belopp i kr 2022-10-01 -  2021-10-01 -  
 2022-12-31 2021-12-31 
   
Rörelseintäkter   
Nettoomsättning 1 489 295 785 073 
Förändring av varulager -475 695 -8 729 
Aktiverat arbete för egen räkning 520 788 621 617 
Övriga rörelseintäkter 19 640 42 064 
Summa rörelseintäkter 1 554 028 1 440 025 
     
Rörelsekostnader     
Råvaror och förnödenheter -290 137 -121 327 
Övriga externa kostnader -1 577 575 -1 865 535 
Personalkostnader -1 461 050 -1 304 436 
Avskrivningar av materiella och      
immateriella anläggningstillgångar -330 418 -76 154 
Övriga rörelsekostnader -53 946 -15 358 
Summa rörelsekostnader -3 713 126 -3 382 810 
     
Rörelseresultat -2 159 098 -1 942 785 
     
Finansiella poster     
Resultat från andelar i koncernföretag -172 433 -1 749 496 
Övriga ränteintäkter 4 021 0 
Räntekostnader -381 790 -174 719 
Summa finansiella poster -550 202 -1 924 215 
     
Resultat efter finansiella poster -2 709 300 -3 867 000 
     
Resultat före skatt -2 709 300 -3 867 000 
     
Periodens resultat -2 709 300 -3 867 000 
     
Resultat per aktie -0,10 -0,15 
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Moderbolagets resultaträkning 1 januari – 31 december 
 

Belopp i kr 2022-01-01 -  2021-01-01 -  
 2022-12-31 2021-12-31 
   
Rörelseintäkter   
Nettoomsättning 3 286 673 1 763 527 
Förändring av varulager -472 655 -91 779 
Aktiverat arbete för egen räkning 2 227 524 2 351 328 
Övriga rörelseintäkter 197 454 66 924 
Summa rörelseintäkter 5 238 996 4 090 000 
   
Rörelsekostnader   
Råvaror och förnödenheter -570 728 -236 174 
Övriga externa kostnader -5 371 997 -4 808 227 
Personalkostnader -4 739 122 -4 800 623 
Avskrivningar av materiella och    
immateriella anläggningstillgångar -1 321 678 -305 179 
Övriga rörelsekostnader -80 838 -31 818 
Summa rörelsekostnader -12 084 363 -10 182 021 
   
Rörelseresultat -6 845 367 -6 092 021 
   
Finansiella poster   
Resultat från andelar i koncernföretag -282 433 -1 816 496 
Övriga ränteintäkter 4 021 0 
Räntekostnader -973 027 -682 520 
Summa finansiella poster -1 251 439 -2 499 016 
   
Resultat efter fin poster -8 096 806 -8 591 037 
   
Resultat före skatt -8 096 806 -8 591 037 
   
Periodens resultat -8 096 806 -8 591 037 
   
Resultat per aktie -0,31 -0,34 
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Moderbolagets balansräkning 
 

Belopp i kr 2022-12-31 2021-12-31 
   
TILLGÅNGAR   
   
Anläggningstillgångar   
Immateriella anläggningstillgångar   
Balanserande utgifter för utvecklingsarbeten  5 242 368 4 952 507 
Patent 1 106 712 1 288 475 
Pågående utvecklingsarbeten och pågående   
patent 4 702 242 3 239 837 
Summa immateriella anläggningstillgångar 11 051 322 9 480 819 
   
Finansiella anläggningstillgångar   
Andelar i koncernföretag 50 000 294 221 
Andra långfristiga fordringar 0 17 375 
Summa finansiella anläggningstillgångar 50 000 311 596 
   
Summa anläggningstillgångar 11 101 322 9 792 415 
   
Omsättningstillgångar   
Varulager m m   
Råvaror och förnödenheter 1 197 588 1 311 320 
Färdiga varor och handelsvaror 13 080 485 734 
 1 210 668 1 797 054 
   
Kortfristiga fordringar   
Kundfordringar 1 456 161 1 056 487 
Fordringar hos koncernbolag 12 636 18 906 
Aktuella skattefordringar 62 095 62 095 
Övriga fordringar 101 925 215 311 
Förutbetalda kostnader och uppl intäkter 601 098 492 091 
Summa kortfristiga fordringar 2 233 915 1 844 890 
   
Kassa och bank   
Kassa och bank 1 630 872 3 160 326 
   
Summa omsättningstillgångar 5 075 455 6 802 270 
   
SUMMA TILLGÅNGAR 16 176 777 16 594 685 
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Belopp i kr 2022-12-31 2021-12-31 
   
EGET KAPITAL OCH SKULDER   
   
Eget kapital   
Bundet eget kapital   
Aktiekapital  1 298 313 1 253 643 
Fond för utvecklingsutgifter 7 392 784 6 305 175 
Summa bundet eget kapital 8 691 097 7 558 818 
   
Fritt eget kapital   
Överkursfond 52 325 345 48 439 034 
Balanserat resultat -47 217 542 -37 538 896 
Årets resultat -8 096 806 -8 591 037 
Summa fritt eget kapital -2 989 003 2 309 101 
   
Summa eget kapital 5 702 094 9 867 919 
   
Långfristiga skulder   
Skulder till kreditinstitut 3 596 491 958 238 
Övriga skulder 4 000 000 2 500 000 
Summa långfristiga skulder 7 596 491 3 458 238 
   
Kortfristiga skulder   
Skulder till kreditinstitut 1 052 632 1 049 273 
Leverantörsskulder 730 104 1 072 398 
Övriga skulder 353 485 256 830 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 741 971 890 127 
Summa kortfristiga skulder 2 878 192 3 268 528 
   
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 16 176 777 16 594 685 
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Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital 
 

  Fond för     
  utveck-     
 Aktie- lings- Överkurs- Balanserat Årets  
 kapital kostnader fond resultat Resultat Totalt 
Vid årets början  
2021-01-01 1 120 309 4 168 190 33 692 365 -31 077 206 -4 468 705 3 434 953 
Aktiverade       
 egna utv.arbeten  2 274 217  -2 274 217  0 
Avskrivning       
 av egna utv.arbeten  -137 232  137 232  0 
Nyemission 133 334  15 866 669   16 000 003 
Emissionskostnader   -1 120 000   -1 120 000 
Emitterade 
teckningsoptioner    144 000  144 000 
Balanseras i ny räkning    -4 468 705 4 468 705 0 
Årets resultat     -8 591 037 -8 591 037 
Vid årets slut  
2021-12-31 1 253 643 6 305 175 48 438 034 -37 538 896 -8 591 037 9 867 919 
Aktiverade       
 egna utv.arbeten  2 227 524  -2 227 524  0 
Avskrivning       
 av egna utv.arbeten  -1 139 915  1 139 915  0 
Nyemission 44 670  3 886 311   3 930 981 
Balanseras i ny räkning    -8 591 037 8 591 037 0 
Årets resultat     -8 096 806 -8 096 806 
Vid årets slut  
2022-12-31 1 298 313 7 392 784 52 325 345 -47 217 542 -8 096 806 5 702 094 
 
 
Antal aktier per 2022-12-31 uppgår till 25 966 254 st. 
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Moderbolagets kassaflödesanalys 1 oktober – 31 december 
 

Belopp i kr 2022-10-01 - 2021-10-01 - 
 2022-12-31 2021-12-31 
Den löpande verksamheten   
Resultat efter finansiella poster  -2 709 300 -3 867 000 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 502 851 1 825 650 
Betald skatt 50 805 50 805 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före      
förändring av rörelsekapital -2 155 644 -1 990 545 
     
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet     
Förändring av varulager  500 874 -93 287 
Förändring kundfordringar -1 033 603 -461 690 
Förändring av korta fordringar  80 883 514 929 
Förändring leverantörsskulder 298 862 756 803 
Förändring av korta skulder  213 064 360 465 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 095 564 -913 325 
     
Investeringsverksamheten     
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -762 995 -903 718 
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 0 -121 372 
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar 71 788 0 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -691 207 -1 025 090 
     
Finansieringsverksamheten     
Amorteringar  -263 158 -367 144 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -263 158 -367 144 
     
Periodens kassaflöde -3 049 929 -2 305 559 
     
Likvida medel vid periodens början 4 680 801 5 465 885 
     
Likvida medel vid periodens slut 1 630 872 3 160 326 
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Moderbolagets kassaflödesanalys 1 januari – 31 december 
 

Belopp i kr 2022-01-01 - 2021-01-01 - 
 2022-12-31 2021-12-31 
Den löpande verksamheten   
Resultat efter finansiella poster  -8 096 806 -8 591 037 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 1 604 111 2 121 675 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före      
förändring av rörelsekapital -6 492 695 -6 469 362 
     
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet     
Förändring av varulager  586 386 -96 164 
Förändring kundfordringar -399 674 -257 366 
Förändring av korta fordringar  10 649 141 363 
Förändring leverantörsskulder -342 194 -83 701 
Förändring av korta skulder  -51 502 -35 840 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 689 030 -6 801 070 
     
Investeringsverksamheten     
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -2 892 181 -2 869 535 
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -110 000 -188 372 
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar 89 163  
Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 913 018 -3 057 907 
     
Finansieringsverksamheten     
Nyemissioner 3 930 982 15 024 003 
Upptagna lån  6 500 000 0 
Amorteringar  -2 358 388 -3 508 300 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 8 072 594 11 515 703 
     
Årets kassaflöde -1 529 454 1 656 726 
     
Likvida medel vid årets början 3 160 326 1 503 600 
     
Likvida medel vid periodens slut 1 630 872 3 160 326 

 




